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Foliowa drukarka etykiet DTM FX510e

Cena brutto 3 001,20 zł

Cena netto 2 440,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu

DTM FX510e System do foliowania i metalizacji etykiet firmy DTM Print

Błyszczące zdobienia na etykietach sprawiają, że produkty nimi opatrzone w wyraźny
sposób wyróżniają się na rynku. Kolorowe, metalizowane etykiety zwiększają wartość
produktów i bezpośrednio przekładają się na wzrost sprzedaży.
Dzięki nowemu systemowi nadruku folii FX510e firmy DTM Print, możliwe jest nadanie
etykietom jeszcze więcej elegancji i luksusu. Użytkownicy FX510e mogą dodawać lśniące
zdobienia zarówno do czystych, jak i już zadrukowanych etykiet, niezależnie od tego, czy
zostały wyprodukowane przy użyciu druku atramentowego, laserowego czy offsetowego.
FX510e jest idealnym akcesorium do dowolnej drukarki etykiet z serii LX firmy Primera.
Nadaje się do drukarek atramentowych, laserowych lub wyłącznie do drukowania folią.
Proces nadruku jest całkowicie cyfrowy, dzięki czemu można wydrukować praktycznie
każdy projekt: obramowania, grafika, czcionki, tła i inne.
Z nowym systemem FX510e dostępne są nie tylko folie metalizowane w kolorze złotym,
srebrnym, niebieskim i czerwonym, ale także kolory biały i czarny matowy oraz folia
przeźroczysta. Dzięki przeźroczystej folii laminującej, możemy tworzyć etykiety z
częściowymi błyszczącymi dodatkami, idealne do projektowania logo lub innych obszarów
graficznych na etykiecie.
Urządzenie jest dostępne w dwóch wersjach: obok standardowego FX510e, możemy go
nabyć również jako model FX510ec z wbudowanym nożem, który umożliwia cięcie etykiet
ciągłych, ze znacznikiem pod etykietą i wysztancowanych.
 

Uszlachetnij swoje etykiety

Fakty są takie, że produkty zawierające błyszczące zdobienia na etykietach, przyciągają wzrok klienta i
pozwalają im wyróżnić się na sklepowych półkach. Sama etykieta wydaje się szlachetniejsza oraz podkreśla
jakość i wartość produktu. Szczególnie właśnie metalizowane akcenty stanowią przesłanie dla luksusu i
elegancji. Doskonale nadają się do win, przysmaków czy kosmetyków.
Metalizacja etykiet jest popularna na rynku od wielu lat, jednak koszty produkcji zawsze były dość wysOKIe.
Ciężko jest zmienić projekt, bez ponoszenia dodatkowych kosztów i prawie zawsze ogranicza nas minimalna
ilości zamówienia.
Nowy system FX510e firmy DTM zmienia wszystko. Teraz możemy dodawać lśniące zdobienia, błyszczące
elementy, grafiki, czcionki, tła do wcześniej wydrukowanych lub całkowicie czystych etykiet. Dodatkowo nie
ogranicza nas liczba minimalnego zamówienia. Drukujemy dokładnie tyle, ile potrzebujemy.
Wysoka prędkość druku i niska cena zakupu umożliwiają użytkownikowi produkcję etykiet zgodnie z
zapotrzebowaniem i pożądanym nakładem.

Szybka i łatwa konfiguracja

Od pierwszej instalacji, do pełnej eksploatacji drukarka DTM FX510e jest bardzo łatwa i intuicyjna w obsłudze. Ponadto w pudełku znajduje
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się wszystko, co jest potrzebne do rozpoczęcia drukowania etykiet.

Każdy zestaw zawiera:

Oprogramowaniem do projektowania etykiet NiceLabel Free 2019 DTM Edition,

Cztery kolorowe taśmy startowe (złoty, srebrny, czerwony i niebieski metaliczny, każdy 101 mm x 30 m),

Pasywny zewnętrzny odwijak etykiet dla większych średnic rolek, wspierający rdzenie 1″ i 3″.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcje dodatkowe: brak , obcinak
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